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ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI ZA SREDNJE ŠKOLE, 
ČAKOVEC 28.03.2012.

BODOVI - DJEVOJKE
Pore
dak

 Disciplina 
ŠŠK-Škola

100 m 400 m 800 m VIS DALJ KUGLA 4X100 UKUPNO

1 GIMNAZIJALAC Čakovec 11,0 13,0 13,0 13,5 12,0 13,0 7,0 82,5

2 EKONOMIST ETŠ Čakovec 13,0 13,0 9,0 11,0 12,0 13,0 8,0 79,0

3 SREDNJA ŠKOLA Prelog 9,0 0,0 8,0 3,0 6,0 5,0 6,0 37,0

4 GRADITELJ GŠ Čakovec 3,0 7,0 3,0 5,5 0,0 5,0 5,0 28,5

BODOVI - MLADIĆI
Pore
dak

 Disciplina 
ŠŠK-Škola

100 m 400 m 1000 m VIS DALJ KUGLA 4X100 UKUPNO

1 GIMNAZIJALAC Čakovec 14,0 13,0 16,0 13,0 18,0 18,0 10,0 102,0

2 TIOŠ Tehnička škola 
Čakovec

19,0 11,0 8,0 16,0 15,0 14,0 9,0 92,0

3 EKONOMIST ETŠ Čakovec 12,0 11,0 11,0 13,0 11,0 11,0 8,0 77,0

4 SREDNJA ŠKOLA Prelog 3,0 6,0 17,0 9,5 5,0 8,0 0,0 48,5

5 GRADITELJ GŠ Čakovec 4,0 13,0 0,0 2,5 5,0 3,0 7,0 34,5

SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 28.03.2012.

.. REZULTATI

100 m (ž) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 JAMBROVIĆ MATEJA 03.05.1996. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 11,68 8,0

2 NOVAK VANESA 17.09.1996. EKONOMIST ETŠ Čakovec 13,08 7,0

3 GOSARIĆ DORIA 19.06.1994. EKONOMIST ETŠ Čakovec 13,27 6,0

4 BARBARA ZADRAVEC 1995. SREDNJA ŠKOLA Prelog 13,69 5,0

5 KEČKEŠ BARBARA 26.08.1994. SREDNJA ŠKOLA Prelog 13,81 4,0

6 HORVAT TENA 21.09.1993. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 14,00 3,0

7 ČIŽMEKOVIĆ NIKOLINA 1994. GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 14,21 2,0

8 GALEŠIĆ MELANIE GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 19,71 1,0

100 m (m) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 VARGA EMANUEL 02.06.1996. TIOŠ Tehnička škola Čakovec 10,89

2 SAČER MARTIN 14.11.1994. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 11,33

3 MIHALIC IGOR 17.08.1993. EKONOMIST ETŠ Čakovec 11,41

4 VADLJA HRVOJE 1993. SREDNJA ŠKOLA Prelog 13,00

CEROVEC PATRIK GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec NS

100 m (m) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 IGNJIĆ BENJAMIN 24.02.1995. TIOŠ Tehnička škola Čakovec 11,10

2 SKOLIBER ROBERTO 03.06.1995. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 11,22

3 DRK IVAN 01.08.1994. EKONOMIST ETŠ Čakovec 11,31

4 STANŠA DAVID GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 12,10

KAVRAN HRVOJE 17.03.1995. SREDNJA ŠKOLA Prelog NS

100 m (m) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 VARGA EMANUEL 02.06.1996. TIOŠ Tehnička škola Čakovec 10,89 10,0

2 IGNJIĆ BENJAMIN 24.02.1995. TIOŠ Tehnička škola Čakovec 11,10 9,0

3 SKOLIBER ROBERTO 03.06.1995. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 11,22 8,0

4 DRK IVAN 01.08.1994. EKONOMIST ETŠ Čakovec 11,31 7,0

5 SAČER MARTIN 14.11.1994. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 11,33 6,0

5 MIHALIC IGOR 17.08.1993. EKONOMIST ETŠ Čakovec 11,41 5,0

7 STANŠA DAVID GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 12,10 4,0

8 VADLJA HRVOJE 1993. SREDNJA ŠKOLA Prelog 13,00 3,0

CEROVEC PATRIK GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec NS

KAVRAN HRVOJE 17.03.1995. SREDNJA ŠKOLA Prelog NS

GRUPA ...1/1 

GRUPA ...1 /2

GRUPA ...2/2 

UKUPAN POREDAK

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 1/5



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 28.03.2012.
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400 m (ž) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DUDEK KRISTINA 05.04.1994. EKONOMIST ETŠ Čakovec  58,85 8,0

2 STANKOVIĆ ANA 19.12.1996. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 1:09,03 7,0

3 TRSTENJAK SANDRA 19.10.1993. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 1:09,53 6,0

4 ŠTEFAN TENA 07.04.1994. EKONOMIST ETŠ Čakovec 1:10,09 5,0

5 ŠIMUNIĆ MATEA GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 1:16,16 4,0

6 FAŽON LARA 1996. GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 1:21,76 3,0

TKALEC ANTONIA 1995. SREDNJA ŠKOLA Prelog NZ

400 m (m) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 SRŠA MARTIN 1994. GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 52,65

2 ŠOLTIĆ KARLO 20.05.1995. TIOŠ Tehnička škola Čakovec 54,49

3 VUK LEONARD 23.05.1995. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 54,90

4 MAJERIĆ KRUNOSLAV 03.01.1996. EKONOMIST ETŠ Čakovec 55,19

VADLJA HRVOJE 30.07.1993. SREDNJA ŠKOLA Prelog NS

400 m (m) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ŠIMUNIĆ PATRIK 13.01.1997. SREDNJA ŠKOLA Prelog 56,60

2 JAMBROVIĆ KARLO 23.12.1996. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 57,85

3 ŠKVORC PATRIK 09.03.1996. EKONOMIST ETŠ Čakovec 58,42

4 ŠEGOVIĆ ERVIN 1994. GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 1:00,50

5 JAMBROVIĆ ALEN 16.08.1994. TIOŠ Tehnička škola Čakovec 1:01,03

400 m (m) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 SRŠA MARTIN 1994. GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 52,65 10,0

2 ŠOLTIĆ KARLO 20.05.1995. TIOŠ Tehnička škola Čakovec 54,49 9,0

3 VUK LEONARD 23.05.1995. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 54,90 8,0

4 MAJERIĆ KRUNOSLAV 03.01.1996. EKONOMIST ETŠ Čakovec 55,19 7,0

5 ŠIMUNIĆ PATRIK 13.01.1997. SREDNJA ŠKOLA Prelog 56,60 6,0

6 JAMBROVIĆ KARLO 23.12.1996. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 57,85 5,0

7 ŠKVORC PATRIK 09.03.1996. EKONOMIST ETŠ Čakovec 58,42 4,0

8 ŠEGOVIĆ ERVIN 1994. GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 1:00,50 3,0

9 JAMBROVIĆ ALEN 16.08.1994. TIOŠ Tehnička škola Čakovec 1:01,03 2,0

VADLJA HRVOJE 30.07.1993. SREDNJA ŠKOLA Prelog NS

GRUPA ...1/1 

GRUPA ...1/2 

GRUPA ...2/2 

UKUPAN POREDAK

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 2/5
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1000 m (m) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 328 KOPASIĆ IVAN 01.05.1994. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 2:55,41 10,0

2 322 LACKOVIĆ EDI 22.12.1994. SREDNJA ŠKOLA Prelog 2:56,07 9,0

3 330 HLADNIK TINO 18.10.1994. SREDNJA ŠKOLA Prelog 2:56,36 8,0

4 323 PODGORSKI MATEO 03.04.1995. EKONOMIST ETŠ Čakovec 2:56,62 7,0

5 321 HARMICAR PETAR 25.09.1993. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 2:58,38 6,0

6 336 POLAK BRUNO 14.01.1994. TIOŠ Tehnička škola Čakovec 2:58,58 5,0

7 332 BABIĆ BRUNO 31.03.1996. EKONOMIST ETŠ Čakovec 2:59,06 4,0

8 326 BOŽIĆ MIHAEL 12.01.1994. TIOŠ Tehnička škola Čakovec 3:01,85 3,0

334 SRŠA MARTIN GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec NS

324 MAVRIN DENIS GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec NS

800 m (ž) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 319 ROJKO LARA 20.12.1993. SREDNJA ŠKOLA Prelog 2:37,28 8,0

2 311 PETAK SARA 06.07.1996. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 2:44,85 7,0

3 285 TRSTENJAK SILVIJA 1994. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 2:51,74 6,0

4 267 TURK MARTINA 20.02.1997. EKONOMIST ETŠ Čakovec 2:55,91 5,0

5 46 ŠPIRANEC SARA 10.04.1996. EKONOMIST ETŠ Čakovec 2:56,47 4,0

6 314 NOVAK ADRIANA 1995. GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 3:06,49 3,0

320 VARGA LIDIJA GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec NS

4 X 100 m (ž)  - SREDNJE ŠKOLE
Poredak ššk Rezultat Bodovi

1 EKONOMIST ETŠ Čakovec(NOVAK VANESA, GOSARIĆ DORIA, DUDEK KRISTINA, NOVAK IVA)  52,41 8,0

2 GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec(POSAVEC PAULA, JAMBROVIĆ MATEJA, STANKOVIĆ ANA, HRUŠOCI ALENA)  53,02 7,0

3 SREDNJA ŠKOLA Prelog (VUK LUCIJA, ZADRAVEC BARBARA, KEČKEŠ BARBARA, TKALEC ANTONIJA)  57,84 6,0

4 GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec(SANJKOVIĆ TENA, GALEŠIĆ MELANIE, 1:05,21 5,0

4 X 100 m (m)  - SREDNJE ŠKOLE
Poredak ššk Rezultat Bodovi

1 GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec(SAČER MARTIN, SKOLIBER ROBERTO, VUK LEONARD, DAMJAN BRUNO) 46,52 10,0

2 TIOŠ Tehnička škola Čakovec 46,62 9,0

3 EKONOMIST ETŠ Čakovec(MIHALIC IGOR, DRK IVAN, MAJERIĆ KRUNOSLAV, KOCIJAN KARLO) 48,37 8,0

4 GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec (STANŠA DAVID, ŠEGOVIĆ ERVIN, SRŠA MARTIN, FILO MATIJA) 49,62 7,0

SREDNJA ŠKOLA Prelog (ŠESTAN NIKOLA, BLAŽEKA MARKO, ŠIMUNIĆ PATRIK, VADLJA HRVOJE) NS

GRUPA ...1/1 

GRUPA ...1/1 
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DALJ (ž) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 HRUŠOCI ALENA 14.03.1995. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 4,85 8,0

2 VUGRINEC IVONA 02.09.1993. EKONOMIST ETŠ Čakovec 4,70 7,0

3 VUK LUCIJA 1996. SREDNJA ŠKOLA Prelog 4,61 6,0

4 NOVAK IVA 08.06.1995. EKONOMIST ETŠ Čakovec 4,58 5,0

5 VINKOVIĆ INES 16.04.1993. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 4,40 4,0

HAJDINJAK ANTONIA GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec NS

LEVANIĆ MARTINA GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec NS

DALJ (m) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MUNðAR KARLO 19.12.1993. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 5,80 10,0

2 NOVAK PETAR 05.06.1996. TIOŠ Tehnička škola Čakovec 5,73 9,0

3 DAMJAN BRUNO 13.06.1995. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 5,68 8,0

4 KOCIJAN KARLO 15.08.1995. EKONOMIST ETŠ Čakovec 5,50 7,0

5 IGREC DAVID 31.05.1993. TIOŠ Tehnička škola Čakovec 5,50 6,0

6 TRUPKOVIĆ NIKOLA GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 5,40 5,0

7 BALENT DARIO 1994. EKONOMIST ETŠ Čakovec 5,40 4,0

8 ŠESTAN NIKOLA 03.04.1995. SREDNJA ŠKOLA Prelog 5,33 3,0

9 LUKAČIĆ LUKA 01.10.1993. SREDNJA ŠKOLA Prelog 4,59 2,0

SRNEC KRUNOSLAV GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec NS

VIS (ž) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 HRANILOVIĆ MARIJA 26.12.1993. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 1,50 8,0

2 TUKSAR SARA 08.09.1994. EKONOMIST ETŠ Čakovec 1,45 7,0

3 NOVAK SIMONA GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 1,35 5,5

3 ŽBULJ LUCIJA 22.03.1996. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 1,35 5,5

5 NOVAK TANJA 06.08.1994. EKONOMIST ETŠ Čakovec 1,30 4,0

6 VUK DARIA 04.08.1996. SREDNJA ŠKOLA Prelog 1,25 3,0

MATUŠIĆ MARTA GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec NS

ŠTAMPAR IVANA 14.03.1996. SREDNJA ŠKOLA Prelog NZ

VIS (m) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 KOVAČIĆ LOVRO 21.11.1996. TIOŠ Tehnička škola Čakovec 1,69 10,0

2 MEðIMUREC MARKO 12.04.1996. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 1,66 9,0

3 LESJAK DAVID 30.06.1993. EKONOMIST ETŠ Čakovec 1,66 8,0

4 BLAŽEKA MARKO 18.01.1994. SREDNJA ŠKOLA Prelog 1,60 7,0

5 BLAGUS IVAN 15.05.1995. TIOŠ Tehnička škola Čakovec 1,60 6,0

6 VURUŠIĆ IVAN 1993. EKONOMIST ETŠ Čakovec 1,55 5,0

7 PONGRAC ANTUN STJEPAN 21.04.1994. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 1,55 4,0

8 FILO MATIJA GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 1,45 2,5

8 KOCIJAN MATIJA 22.05.1993. SREDNJA ŠKOLA Prelog 1,45 2,5

ðUKES MARIO GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec NS

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 4/5
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KUGLA 4 KG (ž) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 KRALJIĆ MELANI 1994. GOSPODARSKA ŠKOLA Čakovec VK 12,25

2 GUNC MARTA 24.10.1993. EKONOMIST ETŠ Čakovec 9,42 8,0

3 PLAVLJANIĆ EMA 23.04.1993. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 9,24 7,0

4 LEA HORVAT 03.04.1994. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 8,72 6,0

5 HATLAK TAMARA 26.11.1996. EKONOMIST ETŠ Čakovec 7,57 5,0

6 LONČARIĆ IVONA GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 6,76 4,0

7 EMBREUŠ EVA 19.04.1994. SREDNJA ŠKOLA Prelog 6,70 3,0

8 BOŽEK LARA 05.10.1994. SREDNJA ŠKOLA Prelog 6,69 2,0

9 SANJKOVIĆ TENA GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec 5,97 1,0

KUGLA 5 KG (m) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MAGDALENIĆ NIKOLA 22.11.1993. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 14,39 10,0

2 KOCIJAN MIHAEL 11.01.1995. TIOŠ Tehnička škola Čakovec 12,11 9,0

3 BALENT KRUNO 28.07.1993. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 11,17 8,0

4 TIZAJ LUKA 04.10.1993. EKONOMIST ETŠ Čakovec 11,16 7,0

5 NAJMAN JOSIP 23.05.1995. SREDNJA ŠKOLA Prelog 10,59 6,0

6 PLATUŽIĆ MARTIN 16.11.1993. TIOŠ Tehnička škola Čakovec 10,40 5,0

7 PINTARIĆ MARIJAN MIŠEL 08.09.1995. EKONOMIST ETŠ Čakovec 10,36 4,0

8 FARKAŠ DENIS 199. GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec  7,25 3,0

9 MIRIĆ MARIO 04.07.1993. SREDNJA ŠKOLA Prelog  6,75 2,0

CEILINGER DAVID GRADITELJ Graditeljska škola Čakovec NS

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 5/5


